
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zgłaszania wypadków przy pracy przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 

 

Na podstawie art. 211 pkt 6 i art. 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Pracownik Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (dalej: 

UMWK-P), który uległ wypadkowi przy pracy, jeżeli stan jego zdrowia na to pozwala, jest 

obowiązany zawiadomić niezwłocznie o wypadku swojego przełożonego lub jego zastępcę 

oraz pracownika Służby BHP. 

2. W przypadku powzięcia informacji o zaistniałym wypadku pracownika UMWK-P, jego 

przełożony jest obowiązany niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie pracownika Służby BHP 

UMWK-P. 

3. Jeżeli skutki wypadku ujawniły się w okresie późniejszym stosownego zgłoszenia należy 

dokonać niezwłocznie po ich ujawnieniu. 

 

§ 2. Każdy pracownik, który zauważył wypadek na terenie UMWK-P lub dowiedział się o nim, 

jest obowiązany natychmiast udzielić pomocy poszkodowanemu i zawiadomić o wypadku 

przełożonego tego pracownika i pracownika Służby BHP UMWK-P. 

 

§ 3. Okoliczności i przyczyny wypadków bada zespół powypadkowy w składzie: 

1) pracownik Służby BHP UMWK-P, 

2) przedstawiciel pracowników. 

 

§ 4. Protokół powypadkowy zatwierdza Sekretarz Województwa. Jeżeli wypadkowi ulegnie 

Sekretarz Województwa, protokół powypadkowy zatwierdza Marszałek Województwa. 

 



§ 5. Wypadek zgłasza poszkodowany pracownik lub jego bezpośredni przełożony na druku 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 14/99 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 grudnia 1999 r.  w sprawie postępowania pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w razie wypadku przy pracy oraz ustalenia 

okoliczności i przyczyn tych wypadków. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


